Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

«12» ноября 2021 г.                         № 476-од

ПРИКАЗ

Об итогах участия в VI Международной просветительской акции

 «Большой этнографический диктант»

На основании письма Департамента образования и молодежной политики ХМАО-

Югры от 09.09.2021 №10-исх-8151, письма Управления образования и молодежной

политики Администрации Октябрьского района от 10.09.2021 №05-исх-3425/21, приказа

МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» от 25.10.2021 №449-од «Об участии

в VI Международной просветительской акции «Большой этнографический диктант», в

целях привлечения внимания к этнографии (этнологии) как науке и вопросам реализации

государственной национальной политике, педагоги и обучающиеся приняли участие в

Большом этнографическом диктанте.

Количество участников:

 педагогов – 13 человек;

 обучающихся – 57 человек.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность всем участникам этнографического диктанта.

2. Объявить благодарность ответственному куратору за организацию и проведение

Диктанта учителю истории и обществознания Побежимову А.С.

3. Комиссии по распределению стимулирующих средств учесть степень участия

Побежимова А.С. в проведении диктанта.

4. Осветить результаты участия в Большом этнографическом диктанте на сайте

школы.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР.

Директор МКОУ «Октябрьская СОШ

 им. Н.В. Архангельского»

М.А. Есина

mailto:oktsosh@mail.ruг